acciones de la Sociedad a un precio de emisión de 0,1104 euros por acción, todas ellas 

de la misma clase y serie que las actualmente en circulación, que han sido suscritas y 

desembolsadas por diversos acreedores. 

Tras el aumento el capital social ha quedado fijado en 73.290,15 €, representado por 

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTAS TREINTA Y OCHO MIL 

TRESCIENTAS CINCUENTA Y OCHO (566.338.358) acciones de la misma clase y serie, 

de 0,000129410526425 € de valor nominal cada una de ellas, totalmente suscritas y 

desembolsadas, representadas por medio de anotaciones en cuenta. 

Las nuevas acciones cotizarán tras la verificación de los trámites correspondientes